

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان همدان: بستره‌های فسادزا در دستگاه دولتی و عمومی همدان شناسایی شد



همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون پیشگیری ز وقوع جرم دادگستری استان همدان گفت: این معاونت نسبت به شناسایی بستره‌های فسادزا در ۱۷ دستگاه دولتی و عمومی طی ۲ سال گذشته اقدام کرده است.

در دستگاه اجرایی توسط معاونت اجتماعی دادگستری تشکیل و پیگیری شد که نتایج به دست آمده گویای این است که تصمیمات و نحوه رفتار برخی دستگاهها منجر به تمسیع حقوق مردم می‌شود. وی با بیان اینکه شماری از دستگاه‌های عمومی اجرایی با اتکا به توجیه غیرقابل قبول، قوانین را آنگونه که باید اجرا نکرده و ترک فعل می‌کنند توضیح داد: برای نمونه «قانون تعیین تکلیف املاک واقع در طرح‌های دولتی» توسط شهرداری‌ها اجرا نمی‌شود که در این ارتباط با تعدادی از شهرداران برخورد و برای تعدادی هم پرونده کیفری تشکیل شد.

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان همدان افزود: در این قانون تأکید شده که هر طرحی که توسط دستگاه دولتی و عمومی نسبت به املاک خصوصی افراد تعریف می‌شود باید ظرف ۱۸ ماه نسبت به تملک زمین یا ملک اقدام و آن را تعیین تکلیف کرد یا پایان این زمان دوباره یک فرصت پنج ساله برای اجرای طرح داده می‌شود. تجفی اضافه کرد: با اتمام این مدت شهرداری‌ها مکلف به صدور پروانه یا کاربری قبل از طرح با هدف برخورداری متقاضی از همه حقوق مالکانه هستند و در صورت ورود مجدد دستگاه برای اجرای طرح باید بهای کامل عرصه و اعیانیه به مالک زمین یا ملک پرداخت شود. وی ادامه داد: شهردای‌ها به بهانه تصویب طرح در ۳۰ سال پیش و اجرای نکردن آن به علت نداشتن توان مالی، از صدور پروانه برای مالکان امتناع می‌کردند که این اقدام موجب تضییع حق آنها می‌شد و معاونت پیشگیری دادگستری با ورود به این موضوع از این تخلف جلوگیری کرد.

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان همدان یکی دیگر از بستره‌های فسادزا را استفاده نکردن از دستگاه کارت خوان در صنوف و مطب پزشکان و درخواست وجه نقد از مشتری و بیمار دانست که در این باره نشست‌هایی با حضور اصناف، نظام پزشکی و اداره کل امور مالیاتی برگزار شد.

تجفی یادآوری کرد: قانون پایه‌های فروشگاه‌های در سال ۱۳۹۸ مصوب شده که طبق این قانون همه فعالان واحدهای اقتصادی و ارائه‌کنندگان خدمات مکلف هستند برای پیشگیری از فرار مالیاتی دستگاه کارت خوان در محل فعالیت قرار دهند و به سامانه مودیان مالیاتی وصل شوند. وی افزود: شماری از پزشکان به این موضوع بی‌توجه بوده و خلاف اخلاق حرفه‌ای و تکلیف قانونی از بیمار وجه نقد مطالبه می‌کردند که در این باره با ۴ متخلف برخورد و محل فعالیت برخی پزشکان پلمب شد اما همچنان این تخلف به سفر نرسیده است.

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان همدان گفت: درباره نحوه واگذاری فاز دوم شهرک‌های صنعتی لالچین تخلقاتی صورت گرفته بود که با ورود مجموعه قضایی و اهلیت سنجی متقاضی، نرخ و قیمت‌های واگذاری بررسی و اصلاح خوبی صورت گرفت.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان: نشست هم اندیشی مدیران رسانه‌های استان هر فصل برگزار خواهدشد



همدان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان گفت: به منظور بحث و بررسی مشکلات و چالش‌های رسانه‌های استان یا برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، هر فصل

نشست هم اندیشی با مدیران رسانه‌های استان با هدف بررسی

نزدیک مشکلات و مسائل رسانه‌ها برگزار می‌شود.

مسعود ویژه در اولین نشست فصلی با مدیران رسانه‌های محلی،سرپرستان و مدیران پایگاه‌های خبری استان با بیان اینکه نقش و جایگاه رسانه در توسعه کشور و استان قابل انکار نیست، اظهارداشت: رشد توسعه فرهنگی جامعه مستلزم عزم جدی خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای در امر آگاهی بخشی به مردم است

و ضروری است، بیش از پیش از مطبوعات محلی و رسانه‌های استان حمایت شود. وی افزود: مطبوعات و رسانه‌ها با عملکرد خود می‌توانند به رشد و توسعه فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی در استان کمک کنند و تحقق این امر مستلزم کار حرفه‌ای و توسعه محور است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان با تأکید بر ارتقای کیفیت نشریات و رسانه‌ها گفت: باید کیفیت نشریات را ارتقا دهیم تا مخاطبان و به ویژه مردم بتوانند از سواد رسانه‌ای مناسب برخوردار شوند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان با اشاره به وضعیت مطبوعات در استان گفت: رسانه‌ها باید هم صدای مردم و هم تریبونی برای دولت باشند و ما قائل به تفکیک در این عرصه نیستییم و رسانه‌ها باید دردها و مشکلات مردم را به گوش مخاطب اصلی برسانند و همچنین دستاوردها و عملکرد مدیران و مسئولان را نیز انعکاس دهند تا امیدآفرینی در جامعه نیز ایجاد شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان اظهارداشت: در راستای بررسی و هم اندیشی با اصحاب رسانه در نظر داریم هر فصل یک نشست با مدیران مسئول رسانه‌هایساتنی،سرپرستان روزنامه‌های سراسری و مدیران پایگاه‌های خبری برگزار کنیم که در پایان فصل بهار اولین نشست با حضور همه عزیزان برگزار شده است. وی تصریح کرد: در نظر داریم که تمامی مسائل و مشکلات، پیشنهادات این جلسات در پایان هر فصل به دفاتر ارسال و همچنین در نشست بعدی گزارشی از خروجی و پیگیری‌های نشست قبل ارائه گردد. ویژه همچنین با اشاره به ایجاد قضای نقد در رسانه‌ها عنوان کرد: در فضای نقد جامعه به رشد و تکامل خواهد رسید و ما نیز از نقدی که در راستای رفع موانع و مشکلات جامعه و رشد و آبادانی کشور و استان باشد استقبال و حمایت می‌کنیم و بر این باوریم که نقد نباید با حب و بغض و مسائل شخصی و سیاسی همراه باشد.

ملایر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به همت مجمع خیرین سلامت ملایر جشنواره غذا با استقبال پرشور و گسترده مردم و به همت بانوان نیکوکار برپا شد تا از درآمد حاصل از فروش آن، مرهمی باشند بر دردهای بیماران سرطانی و صعب‌العلاجی که نگاهشان به عمق وسیع نگاه خیرین گره خورده است، جشنواره‌ای با طعم نیکوکاری که برای خرج کردن ایمن امر خیر و ماندگار، نیاز به هزینه ندارند.

معاون استاندار همدان و فرماندار ویژه ملایر در چهارمین جشنواره غذا به نفع بیماران سرطانی و سخت درمان در باغ تاریخی سیبیه ملایر اظهار داشت: این جشنواره با استقبال گسترده مردم روبرو شد که نشان دهنده همت و حس نوع‌دوستی مردم ملایر در امیر خیر است.



"سلمان اسماعیلی" افزود: بر پرابی این جشنواره که به همت مجمع خیران سلامت برپا شده، خیرین تلاش می‌کنند قدری از آرام و درد بیماران را کاهش دهند.

وی با بیان اینکه این جشنواره علاوه بر کار خیر، یک رویداد بزرگ فرهنگی نیز هست، بیان کرد: ملایری‌ها در تمام ادوار تاریخ نشان شهادت گسترش امر خیر و کمک‌های بیشتر مردم به نیازمندان باشیم. رئیس شبکه بهداشت و درمان ملایر نیز با اشاره به کمک‌های مستمر خیران این شهرستان به حوزه بهداشت و درمان و کمک به بیماران نیازمند، گفت: به همت و پشتیبانی مجمع خیران سلامت ملایر، کمک‌های زیادی به بیمارستان‌های "سلمان اسماعیلی" افزود: بر پرابی این معاون استاندار همدان و فرماندار ویژه ملایر گفت: بزودی زمین رایگان در قالب نهضت ملی مسکن به زوج‌های جوان ملایری و کسانی‌که تشکیل خانواده می‌دهند، داده می‌شود. سلمان اسماعیلی در جشن بزرگ وصل ۲۰ زوج جوان ملایری اظهار داشت: در حوزه اشتغال نیز دهها پروژه و مگاپروژه اقتصادی در دست اقدام داریم و شرایط خوبی برای افزایش نرخ اشتغال ایجاد خواهد شد.

وی افزود: در این راستا عملیات اجرایی بزرگ‌ترین کارخانه شیشه کشور با حجم سرمایه‌گذاری هشت هزار میلیارد تومان بزودی در این شهرستان آغاز می‌شود و برای ۱۵۰۰ نفر اشتغال ایجاد می‌کند.

فرماندار ویژه ملایر با اشاره به برابری حقوق زن و مرد در دین اسلام بیان کرد: مهارت حل مشکلات یکی از مهمترین مهارت‌های زندگی مشترک زوج‌های جوان است که در نظام آموزشی خوب به آن پرداخته نشده و یا سر بزنگاه نمی‌توانیم آن را خوب عملیاتی کنیم. اسماعیلی با بیان اینکه با وجود تأمین ملزومات زندگی مسکن، اشتغال اما بخشی از

داده‌اند که اهل فعالیت‌های عام‌المنفعه و خیریه بوده‌اند که نشان دهنده بزرگی و عظمت نیت بلند ملایری‌ها است. فرماندار ویژه ملایر ادامه داد: به همت خیران و مردم نیکوکار ملایر، در قالب جشنواره کمک‌های قابل توجهی برای کمک به بیماران سرطانی جمع‌آوری و هزینه می‌شود. اسماعیلی گفت: این جشنواره و رویدادهایی از این دست یکی از نیازمندی‌های مهم برای کشور و این شهرستان است که موجب ایجاد انسجام و نشاط اجتماعی خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه مردم ملایر همواره در کار خیر و برپایی رویدادهایی از این دست، مشتاقانه پای کار می‌ایند، افزود: حس نوع‌دوستی در ملایر سابقه دیرینه دارد و امیدواریم روز به روز



شاهد گسترش امر خیر و کمک‌های بیشتر مردم به نیازمندان باشیم. رئیس مجمع خیران سلامت ملایر نیز با اشاره به کمک‌های مستمر خیران این شهرستان به حوزه بهداشت و درمان و کمک به بیماران نیازمند، گفت: به همت و پشتیبانی مجمع خیران سلامت ملایر، کمک‌های زیادی به بیمارستان‌های

شاهد گسترش امر خیر و کمک‌های بیشتر مردم به نیازمندان باشیم. رئیس مجمع خیران سلامت ملایر نیز با اشاره به کمک‌های مستمر خیران این شهرستان به حوزه بهداشت و درمان و کمک به بیماران نیازمند، گفت: به همت و پشتیبانی مجمع خیران سلامت ملایر، کمک‌های زیادی به بیمارستان‌های "سلمان اسماعیلی" افزود: بر پرابی این معاون استاندار همدان و فرماندار ویژه ملایر گفت: بزودی زمین رایگان در قالب نهضت ملی مسکن به زوج‌های جوان ملایری و کسانی‌که تشکیل خانواده می‌دهند، داده می‌شود. سلمان اسماعیلی در جشن بزرگ وصل ۲۰ زوج جوان ملایری اظهار داشت: در حوزه اشتغال نیز دهها پروژه و مگاپروژه اقتصادی در دست اقدام داریم و شرایط خوبی برای افزایش نرخ اشتغال ایجاد خواهد شد.

وی افزود: در این راستا عملیات اجرایی بزرگ‌ترین کارخانه شیشه کشور با حجم سرمایه‌گذاری هشت هزار میلیارد تومان بزودی در این شهرستان آغاز می‌شود و برای ۱۵۰۰ نفر اشتغال ایجاد می‌کند.

فرماندار ویژه ملایر با اشاره به برابری حقوق زن و مرد در دین اسلام بیان کرد: مهارت حل مشکلات یکی از مهمترین مهارت‌های زندگی مشترک زوج‌های جوان است که در نظام آموزشی خوب به آن پرداخته نشده و یا سر بزنگاه نمی‌توانیم آن را خوب عملیاتی کنیم. اسماعیلی با بیان اینکه با وجود تأمین ملزومات زندگی مسکن، اشتغال اما بخشی از

ویژه همدان

به همت مجمع خیرین سلامت ملایر

جشنواره غذا در ملایر با هدف کمک به بیماران سرطانی برگزار شد



ملایر انجام می‌شود که ستودنی است. "کریم میرزایی" اظهار داشت: اگر بهترین تخصص‌ها را داشته باشیم، اما تجهیزات کافی در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی نداشتته باشیم، بدون شک قادر به ارائه خدمات شایسته به مردم نخواهیم بود. وی ادامه داد: به واسطه کمک مجمع خیران سلامت، ساختمان مرکز آنژیوگرافی بیمارستان امام حسین(ع) درحال حاضر تکمیل است و دستگاه آن خریداری شده و با راه‌اندازی این مرکز، مشکل بیماران قلبی و اعزام آنها به همدان، رفع خواهد شد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان ملایر یادآور شد: اورژانس بیمارستان مهر نیز که با مشکلاتی مواجه بود، با ورود خیران درحال بازسازی و اجرا است و تجهیزات توسط وزارتخانه خریدای شده و بزودی راه‌اندازی می‌شود.

میرزایی گفت: مرکز نایابوری بیمارستان مهر نیز توسط خیران احداث شده و در هفته‌های آینده تکمیل و راه‌اندازی خواهد شد.

رئیس مجمع خیرین سلامت ملایر نیز بیان کرد: چهارمین جشنواره غذا به نفع بیماران سرطانی و سخت درمان و به همت بانوان خیر

معاون استاندار همدان و فرماندار ویژه ملایر:

زمین رایگان به زوج‌های جوان ملایری واگذار می‌شود



گفت: همزمان با هفته ازدواج برنامه‌های متنوعی با محوریت امور جوانان با هدف ترویج فرهنگ ازدواج آسان، بهنگام، آگاهانه و پایدار درحال اجرا است.

وی مهارت زندگی را پاشنه آشیل خانواده‌های ایرانی دانست و در این رابطه مهارت حل مشکلات، شناخت مجدد زوجین، اعتقاد به خوشبختی، فداکاری، عشق ورزیدن و گذشت را از جمله مهارت‌های لازم در زندگی مشترک زوج‌های جوان عنوان کرد و گفت: زوج‌های جوان باید مشاوران و مشاوره‌های قبل و بعد از ازدواج اعتماد کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان نیز گفت: همزمان با هفته ازدواج برنامه‌های متنوعی با محوریت امور جوانان با هدف ترویج فرهنگ ازدواج آسان، بهنگام، آگاهانه و پایدار درحال اجرا است.

«علی حقیقی» جریان‌سازی فرهنگی برای همکاری منسجم ملی در امر ازدواج جوانان، فرهنگ‌سازی مقابله با رسم و رسوم نوظهور و تشریفات دست و پاگیر در امر ازدواج، معرفی الگوهای ازدواج ساده و موقف و هم‌افزایی در جهت تسهیل ازدواج آسان جوانان را از دیگر اهداف برگزاری برنامه‌های هفته ازدواج عنوان کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان داد:



علی سهرابی‌بیدار به مناسبت " هفته مدیریت مصرف " در جمع خبرنگاران با اظهار اینکه سال گذشته ۵۲ درصد مشترکین مشمول پاداش مصرف شلشدن افزود: پاداش آنها در مجموع ۱۴ میلیارد تومان شد که امیدواریم امسال نیز رقم بالاتری را شامل شود. وی با بیان اینکه امسال مشترکان بر مصرف هم مورد تشویق قرار می‌گیرند به شرطی آن که کاهش مصرف داشته باشندافزود: در بخش صنعت نیز درخواست کردیم از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور همکاری لازم با شرکت برق صورت گیرد که می‌تولد از ۱۱ صبح تا ۱۱ شب حداقل یک روز در هفته مدیریت مصرف باشد و آن را به روز تعطیل انتقال دهند.

وی با اشاره به اینکه دولت برنامه تغییر ساعت را به استان‌ها محول کرده که در این راستادر استان ساعت ۶ تا ۱۳ تعیین شده است افزود: در بخش‌های مختلف ساعت پیک مصرف تعیین کرده‌ایم که در صورت همکاری آنها، مشمول پاداش می‌شوند. وی با اشاره به آغاز فصل گرما و ضرورت مدیریت مصرف برق، تصریح کرد:

((آگهی مناقصه عمومی خرید کابل برق نوبت اول به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۱))

شهرداری ملایر در نظر دارد بااستناد پیوست بودجه سال ۱۴۰۲و ۱۴۰۱ شهرداری ملایر و طبق مجوز شماره ۱۷۴۷/ش/ا/م مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ شورای اسلامی در قالب مناقصه خرید کابل جهت روشنایی و توزیع برق فاز یک پارک کوهساز از طریق شرکتها و اشخاص حقیقی واجد شرایط و صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.

لذا متقاضیان می بایست پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ به همراه مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سپرده به صورت نقد (واریز به حساب ۰۱۰۵۵۹۸۶۷۲۰۰۲ بانک ملی ملایر یا ضمانت نامه بانکی) به همراه سایر مدارک ارسال نمایند ضمنا پاکت الف تضمین پس از بارگذاری در سامانه می بایست الزاما تحویل دبیرخانه شهرداری گردد، همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره مستقیم۳۲۲۱۶۰۳۲۱-۰۸۱ تماس حاصل نمایند. در ضمن جهت دریافت اسناد مناقصه صرفا به سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه فرمایید.

"مهلت دانلود اسناد تا روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۱۲ می باشد"، در صورت عدم دانلود اسناد اجازه شرکت در مناقصه را نمیدهد. ((سایر مشخصات))

- مهلت اخذ (دانلود) اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۳) روز دو شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۱۱ و مهلت تحویل اسناد تا روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ می باشد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- پرداخت کلیه کسورات قانونی به عهده برنده می باشد.
- هزینه نشر آگهی مناقصه به عهده برنده می باشد.
- چنانچه برنده مناقصه از تحویل کالا ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ ابلاغ برنده خودداری نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و به نفر دوم واگذار می شود و به همین ترتیب تا نفر سوم ادامه خواهد داشت.
- پس از مشخص شدن برنده و انعقاد قرارداد، سپرده نفرات بعدی به آنها مسترد می گردد.
- به پیشنهادات مخدوش و فاقد ضمانت نامه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- مدت اعتبار پیشنهادات ۳ ماه از تاریخ بازگشایی می باشد.
- تحویل کالا به شرط تایید دستگاه نظارت و مطابق با استاندارد های فنی و اجرایی لازم می باشد.
- تاریخ بازگشایی پاکتهای اولیه در مورخ شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ راس ساعت ۹ صبح در دفتر کار شهردار می باشد.

۱ - شرایط پرداخت تابع شرایط و آئین نامه مالی شهرداری، به صورت غیر نقد و یا از طریق شرکت در مزایده فروش املاک شهرداری می‌باشد.

۲ – برندهای مورد تایید به شرح زیر میباشد:

–صنایع سیم و کابل همدان

–صنایع سیم و کابل افشار نژاد خراسان

–صنایع سیم و کابل سهنند

–صنایع سیم و کابل سپهر البرز

– صنایع سیم و کابل البرز الکتریک نور (لینکو)

– صنایع سیم و کابل ابهر

جمهوری اسلامی

شمیم بهشت

نام شهید: محمد یلفانی

نام پدر:خبر

تاریخ تولد: ۱۳۴۶/۲/۱

تاریخ شهادت: ۱۳۶۱/۴/۲۴

محل شهادت: کوشک

فرازی از وصیت‌نامه شهید:

همیشه از اسلام و قرآن پیروی نموده و به دنبال خط رهبری حرکت نمایند و با این گروه‌ک‌هایی که ضد اسلام و قرآن هستند هرچه می‌توانید مبارزه کنید و آنان را به جای خودشان بنشانید.

رئیس کل دادگستری استان همدان: با اجرای طرح ابتکاری معتزترین ۱۷ هزار شاکی از حق خود گذشتند



همدان -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس کل دادگستری استان همدان گفت: در راستای کاهش ورودی پرونده‌ها استفاده از ظرفیت مردمی در دستور کار دستگاه قضایی استان قرار گرفته که اجرای دو طرح "مصلحین" و "معتزین" زمینه ساز ورودی هزاران پرونده به محاکم استان شده است. محمد رضا عدالتخواه به مناسبت هفته حق قضایه در یک نشست خبری گفت: طرح معتزین (عذر خواهی) که ابدایی دستگاه قضایی استان بود از سال ۹۸ وارد مفاهیم حقوقی شده و در کل کشور درحال اجراست و طرح موقفی بوده است، به طوری که اینک این طرح در کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها، زندان‌ها و بازداشتگاه‌ها و دادگستری و دادسراها در حال اجرا است. وی افزود: در اجرای این طرح تا کنون حدود ۲۰ هزار مجرم و متهم از اقدام خود پشیمان شده و از شاکی خود اعلام عذرخواهی کردند و از این تعداد حدود ۱۷ هزار نفر از شکات از حق خود گذشت کردند و پرونده‌های آنان ختم به مصالحه شده است.

به گفته این مقام قضایی در اجرای این طرح در دادگستری همدان تنها مردم مبلغی برابر با یکصد میلیارد تومان از جنبه خصوصی خود گذشت کردند و همچنین ۵۰ میلیارد تومان جزای نقدی که باید وصول می‌شد، وصول نشده است. وی خاطر نشان کرد: در اجرای طرح مذکور ما به دنبال عدالت تریمی معنوی هستیم تا اگر ظلمی در جایی اتفاق افتاده یا عذرخواهی ترمیم و رفع شود. عدالتخواه همچنین یکی از موضوعهای مهم مسند تحول قضایی را توسعه شیوه‌های جدید جایگزین رسیدگی قضایی بیان کرد و افزود: استفاده از ظرفیت مردمی مبنا و محور این سند است یعنی اختلافاتی که بین مردم است تبدیل به پرونده قضایی نشود. وی بیان کرد ما قبل از آن، این محور اساسی را دنبال کردیم به طوری که استان همدان، رتبه اول معفوین و رتبه اول صلح و سازش در کشور را دارد. عدالتخواه با بیان اینکه از مهمترین دست آوردهای طرح مصلحین و معتزین در استان کاهش قابل توجه ورودی پرونده قضایی بوده خاطر نشان ساخت: از تیرماه سال گذشته تاکنون ۲۶ هزار فقره کاهش ورودی پرونده داشتهیم به طوری که از تیر سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۱ حدود ۴۵۲ هزار فقره ورودی پرونده داشتیم که این رقم از تیرماه ۱۴۰۱ به ۴۲۶ هزار فقره کاهش پیدا کرده است. عدالتخواه با تأکید بر اینکه مسطور حکم حبس جایگزین به ویژه در زمینه خدمات عمومی در دستور کار دستگاه قضایی استان است بیان کرد: تا کنون حدود ۴۰۰ هزار ساعت خدمات عمومی برای محکومان حکم صادر شده و مقرر است در ادامه اینگونه احکام، کاشت یک میلیون درخت و پاکسازی محیطزیست انجام شود. وی در پاسخ به پرسشی در خصوص تعداد افراد بازداشت شده در اعتراضات سال گذشته، آماری ارائه نکرد و با بیان اینکه محکوم اعدامی یا حبس طولانی مدت در استان نداشتیم گفت: سال گذشته ۲ هزار ۵۰۰ نفر در استان مشمول شده‌اند که شامل جرائم متعدد است و در جایگاه خود آمار بالایی است.

رئیس‌کل دادگستری استان همدان در رابطه با میانگین زمان دادرسی در استان، نیز گفت: امسال میانگین زمان دادرسی در کشور ۹۵ روز است اما این آمار در استان همدان به۶۷ روز کاهش پیدا کرده است.